
B K V  Regionalklasse Süd/West     6. Spieltag    Spieljahr 2015/2016
Staffelleiter:  Rainer Schäfer, Tel. 035332-2102, Fax 021 420 672 99, e-mail rainer.schaefer@metso.com

Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD

1 Siebert, Volker Rü 6 1653 275,50

1 SV Rot Weiß Sagar 6 12 :  0 8662 1443,67 2 Masur, Jens Bg 6 1551 258,50

2 SV Bohsdorf II 6 10 :  2 8108 1351,33 3 Fiebig, H.-Joachim Sa 6 1548 258,00

3 SV Lausitz Forst II 6  8  :  4 8255 1375,83 4 Schlammer, Udo Sa 6 1516 252,67

4 Rückersdorfer SV 6  8  :  4 8148 1358,00 5 Nowak, Ulrich BwS 6 1482 247,00

5 SV Bagenz 6  4  :  8 7977 1329,50 # 6 Handreck, Günter Fo II 8 1949 243,63

6 BV 1962 Zeckerin  6  4  :  8 7600 1266,67 7 Pinkawa, Florian Rü 5 1211 242,20 U 17

7 FSV Spremberg 1895 IV 6  2  : 10 7141 1190,17 8 Schwietzke, Friedh. Bo II 6 1444 240,67

8 SV Blau Weiß 07 Spremberg 6  0  : 12 7900 1316,67 9 Jauer, Michael Ze 6 1443 240,50

# 10 Koal, Ralf Fo II 7 1673 239,00

11 Tusche, Walter Sa 6 1432 238,67

12 Balzke, Sven Bg 6 1428 238,00

13 Walczok, Heiko Bo II 5 1183 236,60

14 Rüdiger, Holger BwS 6 1406 234,33

15 Reusch, Joachim Fo II 5 1169 233,80

Spiel Nr. 21, am 22.11.2015 gespielt 16 Jänig, Uwe Fo II 6 1399 233,17

SV Rot Weiß Sagar    FSV Spremberg 1895 IV 17 Hentschel, Gunter Sa 6 1397 232,83

Dutscho, Jörg 139 250 250 219 111 219 Lohr, Ronny 18 Dutscho, Jörg Sa 6 1385 230,83

Schlammer, Udo 118 239 489 420 89 201 Bruckner, Dennis 19 Blumberg, Rainer Sa 6 1384 230,67

Hentschel, Gunter 130 270 759 594 91 174 Kollath, Hartmut 20 Sonnabend, Ingo Bo II 6 1382 230,33

Tusche, Walter 108 243 1002 773 67 179 Wurm, Erik 21 Gradetzke, Hartmut BwS 6 1337 222,83

Blumberg, Rainer 96 206 1208 953 65 180 Federau, Frank 22 Bleyl, Eric Bo II 6 1333 222,17

Fiebig, H.-Joachim 114 245 1453 1214 124 261 Brosam, Arnold 23 Krug, Wilfried Fo II 6 1332 222,00

24 Brosam, Arnold Sp IV 6 1327 221,17

25 Siebert, Günter Rü 6 1315 219,17

26 Balzke, Norbert Bg 6 1312 218,67

Spiel Nr. 22, am 22.11.2015 gespielt 27 Egler, Stephan Ze 6 1312 218,67

SV Lausitz Forst II    SV Bohsdorf II Müller, Lutz Rü 6 1304 217,33
(3) Haupt, Holger 103 202 202 234 116 234 Walczok, Heiko 29 Krüger, Mike Bo II 5 1081 216,20

Jänig, Uwe 106 229 431 440 108 206 Sonnabend, Ingo # 30 Lohr, Ronny Sp IV 8 1727 215,88

Krug, Wilfried 89 179 610 665 128 225 Noack, René 31 Noack, René Bo II 6 1291 215,17

Handreck, Günter 106 233 843 881 99 216 Bleyl, Eric 32 Kahle, Jens BwS 6 1289 214,83

Reusch, Joachim 122 263 1106 1117 123 236 Schwietzke, Friedh. 33 Richter, Christoph Ze 6 1282 213,67

Koal, Ralf 133 235 1341 1346 110 229 Krüger, Mike 34 Plath, Uwe Rü 5 1064 212,80

1. KK Sp 35 Naundorf, Dietmar Ze 6 1272 212,00

36 Mariaschk, Silvio Bg 6 1265 210,83

37 Neumann, Thomas Rü 6 1235 205,83

Spiel Nr. 23, am 22.11.2015 gespielt 38 Wolff, Christian Bg 5 1022 204,40

SV Bagenz    SV Blau Weiß 07 Spremberg 39 Dunst, Winfried BwS 6 1211 201,83

Schneider, Gerd 110 216 216 206 110 206 Gradetzke, Hartmut 40 Schneider, Gerd Bg 6 1210 201,67

Wolff, Christian 82 199 415 414 112 208 Kahle, Jens 41 Bruckner, Dennis Sp IV 5 1004 200,80

Mariaschk, Silvio 101 233 648 624 106 210 Schierak, Dieter 42 Schierak, Dieter BwS 6 1175 195,83

Balzke, Sven 142 259 907 841 104 217 Dunst, Winfried 43 Federau, Frank Sp IV 6 1160 193,33

Balzke, Norbert 116 226 1133 1079 108 238 Rüdiger, Holger 44 Langhammer, Heiko Ze 6 1158 193,00

Masur, Jens 120 252 1385 1330 143 251 Nowak, Ulrich 45 Landeck, Manfred Ze 6 1133 188,83

Weinzierl, Ricardo 88 154 46 Kollath, Hartmut Sp IV 5 942 188,40

47 Weinzierl, Ricardo Bg 6 1064 177,33

48 Wurm, Erik Sp IV 5 820 164,00

Spiel Nr. 24, am 22.11.2015 gespielt # mit Spielen in höherer Mannschaft:

BV 1962 Zeckerin     Rückersdorfer SV 

Egler, Stephan 133 241 241 223 122 223 Plath, Uwe Spieler aus unteren Mannschaften:

Naundorf, Dietmar 86 179 420 401 82 178 Neumann, Thomas Warmschmidt, Ingo Bo III 1 238 238,00

Landeck, Manfred 105 196 616 599 103 198 Müller, Lutz Auerswald, Hans-Jörg Fo III 3 663 221,00

Langhammer, Heiko 91 203 819 827 96 228 Siebert, Günter Haupt, Holger Fo III 3 608 202,67

Jauer, Michael 104 188 1007 1075 112 248 Pinkawa, Florian Hayden, Hagen Sp V 2 381 190,50

Richter, Christoph 108 207 1214 1335 141 260 Siebert, Volker Matusch, Norbert Rü II 2 366 183,00

Lohr, Uwe Sp V 1 168 168,00

Hanschke, Manfred Bo III 1 156 156,00

weniger als 50% der Spiele

Schulze, Sven Fo II 1 251 251,00

Tabelle: Rangliste:

Ergebnisse aus den Spielberichten


